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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 17 Women, 50m Breaststroke Open
8/27/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BERISHA, Olta 08 KN Step 38.42 437
2. HAXHANI, Rida 09 KN Step 39.18 412
3. BERILA, Luesa 09 KN Step 40.20 381
4. ZHUSHI, Nita 11 KN Step 40.79 365
5. ALIU, Lea 09 KN Prishtina 41.49 347
6. XHAFA, Adea 11 KN Step 41.53 346
7. KASTRATI, Riga 11 KN Step 41.75 340
8. GERGURI, Amira 10 KN Ilirida 42.38 325
9. MEHMETAJ, Vesa 11 KN Onix 42.74 317

10. HALITI, Hena 11 K.S.U Otrila 43.89 293
11. PLLANA, Ana 12 KN Step 44.34 284
12. ADEMI, Unika 11 KN Step 44.70 277
13. VELIU, Alea 08 KN Kastrioti 46.59 245
14. ADEMI, Bora 15 KN Step 47.61 229
15. KEQI, Eda 11 KN Prishtina 49.06 209
16. IMERI, Arbana 12 KN Dielli 50.32 194
17. SELIMI, Luanda 11 KN Illyria 52.41 172
18. ISMAILI, Buna 11 KN Delfini 54.17 155
19. ARIFI, Debora 12 KN Illyria 54.65 151
20. DRAGAJ, Lirika 13 KN Onix 56.07 140
21. XHAFA, Earta 14 KN Step 57.44 130
22. NIKQI, Isra 15 KN Prishtina 58.81 121
23. JUPOLLI, Ujza 14 KN Step 59.06 120
24. KASTRATI, Lira 12 KN Onix 1:00.78 110
25. MAHMUTAJ, Rita 15 KN Delfini 1:01.76 105
26. MEHMETI, Areja 13 KN Dielli 1:02.01 103
27. AZEMI, Ornela 13 KN Step 1:02.13 103
28. MAHMUTI, Erika 11 KN Illyria 1:02.29 102
29. FETA, Stina 14 KN Aloha 1:04.44 92
30. VELIU, Alba 11 KN Kastrioti 1:06.15 85
31. BAJRAMI, Azra 16 KN Zenit 1:06.84 83
32. RAMADANI, Emira 08 KN Kastrioti 1:08.37 77

DSQ DALLDYSHI, Prespa 14 KN Delfini 1:11.50
Gabim në Teknikë

16 - 17 years

1. BERISHA, Olta 08 KN Step 38.42 437
2. VELIU, Alea 08 KN Kastrioti 46.59 245
3. RAMADANI, Emira 08 KN Kastrioti 1:08.37 77

14 - 15 years

1. HAXHANI, Rida 09 KN Step 39.18 412
2. BERILA, Luesa 09 KN Step 40.20 381
3. ALIU, Lea 09 KN Prishtina 41.49 347
4. GERGURI, Amira 10 KN Ilirida 42.38 325
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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 17, Women, 50m Breaststroke

12 - 13 years

1. ZHUSHI, Nita 11 KN Step 40.79 365
2. XHAFA, Adea 11 KN Step 41.53 346
3. KASTRATI, Riga 11 KN Step 41.75 340
4. MEHMETAJ, Vesa 11 KN Onix 42.74 317
5. HALITI, Hena 11 K.S.U Otrila 43.89 293
6. PLLANA, Ana 12 KN Step 44.34 284
7. ADEMI, Unika 11 KN Step 44.70 277
8. KEQI, Eda 11 KN Prishtina 49.06 209
9. IMERI, Arbana 12 KN Dielli 50.32 194

10. SELIMI, Luanda 11 KN Illyria 52.41 172
11. ISMAILI, Buna 11 KN Delfini 54.17 155
12. ARIFI, Debora 12 KN Illyria 54.65 151
13. KASTRATI, Lira 12 KN Onix 1:00.78 110
14. MAHMUTI, Erika 11 KN Illyria 1:02.29 102
15. VELIU, Alba 11 KN Kastrioti 1:06.15 85

10 - 11 years

1. DRAGAJ, Lirika 13 KN Onix 56.07 140
2. XHAFA, Earta 14 KN Step 57.44 130
3. JUPOLLI, Ujza 14 KN Step 59.06 120
4. MEHMETI, Areja 13 KN Dielli 1:02.01 103
5. AZEMI, Ornela 13 KN Step 1:02.13 103
6. FETA, Stina 14 KN Aloha 1:04.44 92

DSQ DALLDYSHI, Prespa 14 KN Delfini 1:11.50
Gabim në Teknikë

9 years and younger

1. ADEMI, Bora 15 KN Step 47.61 229
2. NIKQI, Isra 15 KN Prishtina 58.81 121
3. MAHMUTAJ, Rita 15 KN Delfini 1:01.76 105
4. BAJRAMI, Azra 16 KN Zenit 1:06.84 83


